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Departamento de Compras
No. Solicitud: 168
Objeto de la compra: Articulos personales
Rubro: Articulos personales Maquinarias
Planificada: si
Detalle
Cuenta . . Precio
ftem Codigo* presupuestaria Descripcién Unidad de Cantidad Unitario Monto
Medida Solicitada Estimado
53130000 | 2.3.2.2.01 DESRIZADO DE MAITE COLOR | GALON 10 15,000.00
1 3000ML 1,500.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ACEITE ESMALTE UND 10 7,500.00
2 750.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ACETONA GALON 7 9,100.00
3 1,300.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ACRILICO LIQUIDO GALON 4 8,936.00
4 2,234.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ACRILICO POLVO DE DIFERENTE | UND 10 15,000.00
5 COLORES 1,500.00
53130000 | 2.3.2.2.01 AGUA OXIGENADA DE | FRASCO 8 3,000.00
(10,20,30,40) DE MAITE 375.00
6 COLORS
53130000 | 2.3.2.2.01 ALCOHOL GALON 7 8,400.00
; 1,200.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ALGODON PAQUETES 12 400 4,800.00

! Conforme al Catalogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

2 Conforme a la lista de articulos del Portal Transaccional o de la Guia Alfabética de Imputacion del Gasto de la Direccién General

de Presupuesto.
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53130000 | 2.3.2.2.01 ALICATES DE MANICURA UND 30 16,500.00
550.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ANTI-HONGO UND 15 3,375.00
225.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ATOMIZADORES UND 14 2,100.00
150.00
53130000 | 2.3.2.2.01 BASE CLARAS Y OSCURAS UND 4 1,800.00
450.00
53130000 | 2.3.2.2.01 BATA DE CORTE UND 15 8,250.00
550.00
53130000 | 2.3.2.2.01 BLOQUE PULIDOR O BOFA UND 15 1,500.00
100.00
53130000 | 2.3.2.2.01 BROCHA PARA REMOVER EL | UND 16 5,600.00
PELO Y PELUQUERIA 350.00
53130000 | 2.3.2.2.01 BROCHAS PARA TINTE UND 6 900.00
150.00
53130000 | 2.3.2.2.01 CAJAS DE NABAIJAS UND 10 15,000.00
1,500.00
53130000 | 2.3.2.2.01 CAPA DE CORTE Y LAVADO UND 35 19,250.00
550.00
53130000 | 2.3.2.2.01 CELOFEN NEGRO, ROJO Y | FRASCO 45 19,125.00
RUBIO DE MAITE COLORS DE 16 425.00
ONZA
53130000 | 2.3.2.2.01 CEPILLO PARA CEPILLAR LAS | UND 20 3,000.00
UNAS 150.00
53130000 | 2.3.2.2.01 CEPILLOS DE DIFERENTES | UND 20 34,000.00
TAMANOS PARA BLOWER 1,700.00
53130000 | 2.3.2.2.01 CEPILLOS PARA RECORTAR UND 15 3,000.00
200.00
53130000 | 2.3.2.2.01 COLORETES UND 2 700.00
350.00
53130000 | 2.3.2.2.01 CORTA UNAS UND 15 5,250.00
350.00
53130000 | 2.3.2.2.01 CREMA HIDRATANTE UND 27 13,500.00
500.00
53130000 | 2.3.2.2.01 CREMA MENTOLADA GRANDE TARRO 10 15,000.00
1,500.00
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53130000 | 2.3.2.2.01 CREMA  REMOVEDORA  DE | UND 1 350.00
CUTICULA 350.00
53130000 | 2.3.2.2.01 DELANTALES UND 5 5,000.00
1,000.00
53130000 | 2.3.2.2.01 DICO 80Y 100 UND 10 1,750.00
175.00
53130000 | 2.3.2.2.01 DISPERSADORES DE AGUA UND 6 900.00
150.00
53130000 | 2.3.2.2.01 EMPUJADOR DE CUTICULAS UND 20 9,000.00
450.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ESCUDILLA O PONCHERA UND 30 7,500.00
250.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ESMALTE DE BASE UND 8 800.00
100.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ESMALTE DE BRILLO UND 16 1,760.00
110.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ESMALTE DE VARIOS COLORES | UND 40 3,800.00
INCLUYENDO EL ROJO 95.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ESMALTE GEL UND 16 11,200.00
700.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ESPATULAS PARA GUAYAR LOS | UND 6 1,500.00
PIES 250.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ESTACION DE ROLOS UND 3 15,000.00
5,000.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ESTUCHE CON BROCHAS PARA | UND 3 900.00
PONER CELOFEN 300.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ESTUCHES DE SOMBRAS UND 2 3,400.00
1,700.00
53130000 | 2.3.2.2.01 FUNDA DE UNAS FRANCESA DE | UND 10 8,500.00
DIFERENTE NUMERO 850.00
53130000 | 2.3.2.2.01 GILLETTE CAJA 27 40,500.00
1,500.00
53130000 | 2.3.2.2.01 GORROS PARA TRATAMIENTO UND 6 750.00
125.00
53130000 | 2.3.2.2.01 GOTAS DE BRILO DE MAITE | FRASCO 20 27,000.00
COLORS DE 16 ONZA 1,350.00
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53130000 | 2.3.2.2.01 GUANTES (2 AZULES) CAJA 4 5,200.00
1,300.00
53130000 | 2.3.2.2.01 KERATINAS MAITE COLORS UND 3 2,550.00
850.00
53130000 | 2.3.2.2.01 LACEADOR DE MAITE COLORS UND 9 8,100.00
900.00
53130000 | 2.3.2.2.01 LEAVE-IN DE 33 ONZA MAITE | UND 20 18,000.00
COLORS 900.00
53130000 | 2.3.2.2.01 LIJA DOBLE CARA UND 12 3,000.00
250.00
53130000 | 2.3.2.2.01 LIMA DE ACERO Y 10 LIMA | UND 45 6,750.00
GRANDE Y 5 LIMA NEGRAS 150.00
53130000 | 2.3.2.2.01 LIMAS DE ESMERIL UND 20 2,000.00
100.00
53130000 | 2.3.2.2.01 MANIQUIE DE PRACTICA UND 5 15,000.00
3,000.00
53130000 | 2.3.2.2.01 MANITA LIMPIA GALON 1 1,400.00
1,400.00
53130000 | 2.3.2.2.01 MARIPOSA PAQUETE 1 250.00
250.00
53130000 | 2.3.2.2.01 MASCARAS DE PESTANAS UND 2 700.00
350.00
53130000 | 2.3.2.2.01 MASCARILLA  HIDRATANTE Y | UND 6 8,400.00
CAPILAR 1,400.00
53130000 | 2.3.2.2.01 NETRAULIZANTE % GL DE | TARRO 9 6,750.00
MAITE COLORS 750.00
53130000 | 2.3.2.2.01 PALITO DE NARANJA UND 10 250.00
25.00
53130000 | 2.3.2.2.01 PALITOS CHINOS PAQUETE 2 500.00
250.00
53130000 | 2.3.2.2.01 PEGAMENTOS DE UNAS | UND 10 500.00
ACRILICAS 50.00
53130000 | 2.3.2.2.01 PEINES DE PALITOS UND 20 1,000.00
50.00
53130000 | 2.3.2.2.01 PEINES DE PUNTA'Y GANCHO UND 30 4,500.00
150.00
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53130000 | 2.3.2.2.01 PIE REFRESCANTE FRASCO 1 1,500.00
1,500.00
53130000 | 2.3.2.2.01 PIEDRATITANYY POMME UND 24 720.00
30.00
53130000 | 2.3.2.2.01 PINCELES DE UNAS ACRILICAS UND 26 39,000.00
1,500.00
53130000 | 2.3.2.2.01 PINCHOS GRANDE CAJAS 40 18,000.00
450.00
53130000 | 2.3.2.2.01 PINTALABIOS UND 6 3,000.00
500.00
53130000 | 2.3.2.2.01 PINZAS TARRO 13 4,550.00
350.00
53130000 | 2.3.2.2.01 POLVO COMPACTO CLAROS Y | UND 4 1,800.00
OSCUROS 450.00
53130000 | 2.3.2.2.01 POLVO PARA RAYITOS DE | FRASCO 1 1,100.00
MAITE COLOR 1LIBRA 1,100.00
53130000 | 2.3.2.2.01 PORTA NAVAIJAS PARA AFEITAR | UND 24 11,640.00
485.00
53130000 | 2.3.2.2.01 REDECILLAS PARA ROLOS UND 10 3,500.00
350.00
53130000 | 2.3.2.2.01 RESINA UND 20 18,000.00
900.00
53130000 | 2.3.2.2.01 RINSE DE MAITE COLORS GARRAFO 10 16,000.00
N 1,600.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ROLLOS DE PAPEL PARA EL | UND 3 300.00
CUELLO 100.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ROLLOS PAPEL TOALLA UND 13 2,925.00
225.00
53130000 | 2.3.2.2.01 ROLOS (VARIOS TAMANOS) PAQUETE 30 10,500.00
350.00
53130000 | 2.3.2.2.01 SECANTE UND 6 900.00
150.00
53130000 | 2.3.2.2.01 SEPARADOR DE DEDO UND 10 750.00
75.00
53130000 | 2.3.2.2.01 SHAMPOO DE MAITE COLORS GARRAFO 10 11,000.00
N 1,100.00
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53130000 | 2.3.2.2.01 TIJERAS PARA CORTE UND 21 27,300.00
1,300.00
53130000 | 2.3.2.2.01 TIJERAS PEQUENAS UND 2 1,600.00
800.00
53130000 | 2.3.2.2.01 TINTE DE DIFERENTES COLORES | CAJAS 15 5,625.00
VITALITY Y MAITE COLORS 375.00
53130000 | 2.3.2.2.01 TOALLAS GRANDE UND 44 19,800.00
450.00
53130000 | 2.3.2.2.01 TRATAMIENTO DE  MAITE | TARRO 3 4,200.00
COLORS 1/2 1,400.00
53130000 | 2.3.2.2.01 UNAS ACRILICAS , NORMALES Y | PAQUETE 10 8,500.00
DE CRITAL 850.00
TOTAL 260,048.40

Observaciones: (Articulos personales)

Plan de Entrega Estimado

item Direccién de entrega Cantld_ad Fecha necesidad
requerida
1 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 1 19 de Agosto del
2021
2
Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 1 ;gzdf Agosto del

B —— ‘. ,‘
'. -Director de )mpr?s, DIGEV.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones
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